
Členská přihláška

Na základě ustanovení §6. Stanov spolku Česká vodíková technologická platforma z. s. žádáme o přijetí 
za člena HYTEP. Prohlašujeme, že jsme se seznámili se Stanovami HYTEP, které jsou uvedeny na webu HYTEP.

Společnost

Úplný název společnosti dle OR

Adresa: ulice, č. p.

PSČ, město

www

IČO

DIČ

Datová schránka

1

Statutární zástupce

Jméno a příjmení (vč. titulů)

Funkce

Telefon

E-mail

2

Kontaktní osoba – pracovník pověřený k zastupování společnosti v HYTEP

Jméno a příjmení (vč. titulů)

Funkce

Telefon

E-mail

3

ke členství v České vodíkové technologické 
platformě (HYTEP z. s.)

Předmět činnosti4

Aktivity v oblasti vodíkových technologií5



GDPR – SOUHLASÍM SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
UVEDENÝCH V ČLENSKÉ PŘIHLÁŠCE

Uchazeč o členství prohlašuje, že splňuje následující podmínky:

a) na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo proti němu zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení, návrh na prohlášení 
konkurzu nebyl zamítnut pro nedostatek majetku ani není v likvidaci; 

b) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky; 
c) nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
d) jeho statutární orgán nebo člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin, jehož skutková podstata 

souvisí s předmětem podnikání této právnické osoby nebo sdružení, nebo pro trestný čin hospodářské povahy, nebo pro 
trestný čin proti majetku, ani za jiný úmyslný trestný čin; 

e) nebyl ze sdružení vyloučen.

Přijetí uchazeče je podmíněno schválením přihlášky valnou hromadou platformy.

V dne Podpis

Vyplněnou přihlášku prosím odešlete na marika.viskova@hytep.cz.

Úroveň členství  
v České vodíkové technologické platformě z. s.

Řádné členství Přidružené členství

V dne Podpis



GDPR – souhlas se zpracováním 
osobních údajů

podpisem tohoto dokumentu udělujete spolku Česká vodíková technologická platforma z. s., se sídlem Husinec, 
Hlavní 130, PSČ 250 68, IČ: 75103630 (dále jen „Správce“) souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů 
za níže uvedených podmínek. 

Jaké údaje budeme zpracovávat?

Na základě Vašeho souhlasu budeme zpracovávat poskytnuté kontaktní údaje (jméno, příjmení, telefonní číslo, 
emailovou adresu).

Komu můžeme Vaše údaje předávat?

Vaše údaje budeme sdílet v rámci databáze členů HYTEP za účelem propojování členských firem spolku.

Na jakou dobu souhlas udělujete?

Tento souhlas udělujete na dobu neurčitou ode dne podpisu tohoto souhlasu nebo do doby, dokud souhlas neodvoláte.

Jaká jsou Vaše práva?

Tento souhlas je poskytován dobrovolně a můžete ho kdykoliv odvolat, a to písemným oznámením adresovaným 
marika.viskova@hytep.cz pro všechny nebo jen některé účely.

Další informace o zpracování osobních údajů a Vašich právech naleznete na webových stránkách Správce www.hytep.cz.


	Textové pole1: 
	Textové pole2: 
	Textové pole14: 
	Textové pole3: 
	Textové pole5: 
	Textové pole6: 
	Textové pole7: 
	Textové pole13: 
	Textové pole12: 
	Textové pole11: 
	Textové pole10: 
	Textové pole18: 
	Textové pole17: 
	Textové pole16: 
	Textové pole15: 
	Textové pole22: 
	Textové pole29: 
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Textové pole26: 
	Textové pole27: 
	Textové pole28: 
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Zaškrtávací pole 9: Off
	Textové pole35: 
	Textové pole34: 
	Textové pole33: 


